

Koszalin dn. 25.04.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.048.2024 EK – komputery

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuści kamerę chowaną w boczną krawędź matrycy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający dopuści komputer z czytnikiem kart pamięci SD 3.0?”

ODPOWIEDŹ


Zamawiający udzielił odpowiedzi oraz dokonał zmiany treści SWZ w dniu 24.04.2024 r.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający dopuści komputer bez możliwości zainstalowania na ścianie przy wykorzystaniu ściennego systemu montażowego VESA 100x100?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udzielił odpowiedzi oraz dokonał zmiany treści SWZ w dniu 24.04.2024 r.


SZ-CA BYREKTO
ds. Techniczno-Administrac
Paweł Samelak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie